平成 19 年 10 月 25 日

各 位
会  社  名 株式会社日立情報システムズ

代 表 者 名 執 行 役 社 長   原    巖

 (コード番号 9741 東証第一部)
問い合わせ先 CSR 本部ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ･ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ部長

       玉 村  好 治

 (TEL 03-5435-5002)

当社の親会社 株 式 会 社 日 立 製 作 所

代 表 者 名 執 行 役 社 長   古 川  一 夫

 (コード番号 6501 東証第一部)

平成 20 年 3 月期 配当予想の修正に関するお知らせ

 当社は、平成 19 年 10 月 25 日開催の取締役会において、1 株当たり配当予想について、下記の通り修正す

る方針ですので、お知らせします。

記

１． 配当予想修正の理由

当社は、継続的な企業価値の増大が最も重要な株主還元と考えています。利益配分については、「中期経営

計画 2007-2010」に基づいた投資を実行するための内部資金の確保と株主に対する配当の安定的かつ継続的

な成長を念頭に、財政状態、利益水準及び配当性向等を総合的に勘案して実施することを基本方針としてい

ます。
このたび、平成 20 年 3 月期通期の利益が当初計画を上回る見込みとなりましたので、期末配当金を 1 株

当たり 19 円を予定し、年間配当金を 1 株当たり 38 円と、年 4 円の増配とする方針です。

２． 修正の内容

 1 株当たり配当金（円）

基     準     日 中間期末 期末 年間

前 回 発 表 予 想

(平成 19 年 4 月 26 日発表)

17.00 34.00

今 回 修 正 予 想  19.00 38.00

前期実績 (平成 19 年 3 月期 ) 17.00 17.00 34.00

以上